令和７年４月16日

アガルートアカデミー

お客様各位

 この度は，アガルートアカデミーの講座をご受講いただきまして誠にありがとうございます。
 以下のとおり，テキストに誤りがございますので，訂正の上ご利用いただきますようお願い申し上げます。
 ご迷惑をおかけしたことを謹んでお詫び申し上げます。

公務員 2025 高卒区分 社会科学対策講座 時事対策 テキスト訂正情報

 該当箇所を，次のように訂正していただきますようお願い申し上げます。
頁 訂正箇所 誤 正 更新日

31 １行目 項目名 ⑶ 第６次エネルギー計画 ⑶ 第６次エネルギー基本計画 25/4/16

31 下から５行目 項目名
⑷ 燃料デブリ、３グラム取出し
成功

⑷ 燃料デブリ、0.7 グラム取出し
成功

25/4/16

32 上から４行目以降 ……試験的に取り出された量は３
グラムで、……

……試験的に取り出された量は
0.7 グラム（当初の計画では３グ
ラム程度）で、……

25/4/16

以 上